证券代码：002886        证券简称：沃特股份       公告编号：2021-059

深圳市沃特新材料股份有限公司

关于募投项目投产的公告

深圳市沃特新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 2 月 20 日召

开的第三届董事会第十八次会议、第三届监事会第十五次会议，于 2020 年 3 月

12 日召开的 2020 年第一次临时股东大会审议通过了《关于<公司 2020 年度非公

开发行 A 股股票方案（修订稿）>的议案》、《关于<公司 2020 年度非公开发行

A 股股票预案（修订稿）>的议案》等议案，同意公司投资建设“特种工程塑料聚

酰胺 10,000 吨/年、特种工程塑料聚砜 10,000 吨/年项目（一、二期）”项目。具

体内容详见公司于 2020 年 2 月 21 日和 2020 年 3 月 13 日刊登在指定信息披露媒

体及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

近日，公司全资子公司重庆沃特智成新材料科技有限公司已取得由重庆市长

寿区生态环境局颁发的《排污许可证》（证书编号：91500115MA60DQPQ1T001P）。

至此，公司已取得特种工程塑料聚酰胺项目全部政府部门批文，如期完成了项目

筹备期所有工作并试产成功，正式进入量产阶段。

项目建设期间，公司同步推进相关产品认证及客户预售工作。目前项目产品

已通过国际标准化组织医疗器械生物学评价 ISO10993、美国国家卫生基金会

NSF、德国饮用水行业 KTW、英国水务法规咨询计划 WARS 及法国卫生部饮用

水接触 ACS 等认证，并已取得电子、新能源汽车等行业客户订单。

上述项目虽然已经投产且已实现订单批量供货，仍存在逐步放量过程以及市

场竞争、产品价格波动等因素影响。公司将持续在放量过程中高效响应客户需求，

提升高品质的供给能力，以期顺利实现增效目标。敬请广大投资者理性投资，注

意投资风险。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市沃特新材料股份有限公司

                                          董事会

                                             二〇二一年八月二十二日